[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	09.11.2009
	№
	372

	г. Киров

О выделении бюджетных ассигнований

из резервного фонда Правительства области
В соответствии с постановлением Правительства области                            от 08.07.2009 №  16/174 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства области от  29.07.2009 № 18/222)  и решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кировской области (протокол заседания от 06.10.2009 № 19):

1. Департаменту финансов Кировской области (Ковалева Е.В.) выделить из резервного фонда Правительства области муниципальному образованию Шабалинский муниципальный район Кировской области бюджетные ассигнования в размере 417,2 тыс. рублей для частичного покрытия расходов на проведение аварийно-восстановительных работ по ремонту производственного помещения муниципального унитарного предприятия  «Шабалинское автотранспортное предприятие», пострадавшего в результате стихийного бедствия.

2. Главе администрации муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области Глушкову М.Н.:

предусмотреть софинансирование из местного бюджета в размере 46,35 тыс. рублей;
представлять отчеты о проведении аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийного бедствия в дежурно-диспетчерскую службу Кировского областного государственного учреждения «Служба специальных объектов Кировской области» (далее – дежурно-диспетчерская служба КОГУ «Служба специальных объектов») еженедельно, каждую среду, до исполнения работ;

представлять отчеты об использовании денежных средств в департамент финансов Кировской области и в дежурно-диспетчерскую службу                     КОГУ «Служба специальных объектов» до 01.12.2009.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области  Карнаухова С.С.
Губернатор

Кировской области
       Н.Ю.Белых

[image: image1.png]